
動産の売却（令和５年度実績）

番号 所属 案件 予定価格（税込） 落札価格（税込） 落札業者名 入札実施時期

1 消防局 小型タンク車等24台　一山　売払 1,570,000 15,157,800 株式会社　伊藤商店 令和5年6月20日

2 環境局 金地金（板状）　売払 33,100,000 35,903,282 株式会社　ベストバイ 令和6年2月6日

3 環境局
銀地金（粒状）　売払

この案件は取止めになりました。
令和6年2月6日

4 環境局 パラジウム地金（板状）　売払 17,800,000 19,175,859 株式会社　三輝 令和6年2月6日

https://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/uriharai_bp/nyuusatsukeika/uriharaikeika2023-1.pdf
https://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/uriharai_bp/nyuusatsukeika/uriharaikeika2023-3.pdf
https://www2.keiyaku.city.osaka.lg.jp/help/download/uriharai_bp/nyuusatsukeika/uriharaikeika2023-2.pdf

